
 
 
 
 
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
                                БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
                                               ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 От 07.05.2018 г.                                                                             № 25 
 
   О создании комиссии по приему-передаче 
муниципального  имущества администрации 
Солдатско-Степновского сельского поселения 
                 
 
В целях эффективного использования и контроля за наличием и движением 
муниципального имущества администрации Солдатско-Степновского сельского 
поселения, 
 
 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить Положение о постоянно действующей комиссии по приёму-
передаче основных средств муниципального имущества администрации 
Солдатско-Степновского сельского поселения (приложение № 1) 

2. Утвердить  состав постоянно действующей комиссии по приёму-передаче 
отсновных средств муниципального имущества администрации Солдатско-
Степновского сельского поселения (приложение № 2) 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
Глава Солдатско- Степновского  
Сельского поселения:                                                        Е.Н. Демидова                                                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                        
 
 
                                             Приложение № 1  
                                             к постановлению администрации Солдатско-                
                                             Степновского сельского поселения от 07.05.2018г № 25 
 
 
                                                       Положение 
О постоянно действующей комиссии по приёму-передаче основных средств 
муниципального имущества администрации Солдатско-Степновского сельского 
поселения 
 
1.Основные положения 
Настоящее положение определяет порядок работы постоянно действующей комис-
сии по приёму-передаче основных средств муниципального имущества админи-
страции Солдатско-Степновского сельского поселения.Комиссия создается в целях 
обеспечения приёма-передачи объектов основных средств. 
2.Основной задачей комиссии является приём, передача основных средств. 
3.Порядок работы комиссии: 
3.1.Комиссия формируется в составе председателя комиссии и членов комиссии. 
3.2.Заседание комиссии проводится по мере поступления документов. 
3.3.На время отсутствия члена комиссии (отпуск, больничный лист) право подписи 
возложить на лицо,замещающее отсутствующего по распоряжению главы админи-  
страции Солдатско-Степновского сельского поселения. Решения комиссии счита-
ются правомочными, если на заседании присутствует не менее двух третьих от 
общего числа её членов. 
3.4.Решение комиссии принимается большинством голосов от общего числа при- 
сутствующих членов комиссии. 
3.5.решение комиссии о приёме, передаче объекта основных средств отражается в 
соответствующем акте с указанием данных, характеризующих объектов. Акт подпи- 
сывается членами комиссии, присутствующими на заседании , и представляется на 
утверждение руководителю. 
3.6Оформленные в установленном порядке документы комиссия передает  в отдел 
по управлению муниципальным имуществом и землепользованию администрации   
Солдатско-Степновского сельского поселения для внесения изменений в Реестр 
муниципального имущества Быковского муниципального района. 
 
 
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                              
 
 
                                                Приложение № 2 
                                                к постановлению администрации Солдатско-                
                                                Степновского сельского поселения от 07.05.2018г № 25 
 
 
 
 
                                                  Состав 
постоянно действующей комиссии по приёму-передаче основных средств 
муниципального имущества администрации Солдатско-Степновского сельского 
поселения 
 
Председатель комиссии:  
Демидова Е.Н. Глава администрации Солдатско- 

Степновского сельского поселения 
Члены комиссии:  
Белоусова У.В. Техник по земле и имуществу 

администрации Солдатско-Степновского 
сельского поселения 

Овечкина И.Н. Главный бухгалтер-экономист 
администрации Солдатско-Степновского  
Сельского поселения 

Гасанова Т.С. Ведущий специалист администрации 
Солдатско-Степновского сельского 
поселения 

  
 
 
 
 
 
 


		¸Ó˝(|häˆT»çk[_ß˘prÚ�d„uF˚”�¨ÎÂÛ@˚]oîEçž,ôò�/v]HﬂOïƒy⁄8ÎékòÏłô-.�ç�˙›¹äm˝·I¦3ny�=




